Favente coimotos dea.

Video Triviæ currus agiles,
Non quos pleno lucida vultu
Pernox agitat; sed quos facie
Lurida mœsta, cum Thessalicis
Vexata minis, cœlum freno
Propiore legit. sic face tristem
Pallida lucem funde per auras;
Horrore novo terre populos;
Inque auxilium, Dictynna, tuum
Preciosa sonent æra Corinthi.
Tibi sanguineo cæspite sacrum
Solenne damus. tibi de medio
Rapta sepulchro fax nocturnos

790

795

Su-

musque tripodum Apollinem venerantibus. *Gronovius. Tripodas*] Oracula mihi non minus certa quam tripodas Delphicos, unde varicinatur Phœbebas. *Oedip. 230. Farnabius.*

787. *Trivæ*] Diana, Luna, Hippopol. vers. 411. *Idem. Agiles*] Velo-
ces, propter minorem orbem. *Thyest. vers. 837. Idem.*

791. *Vexata*] Incantata. *Hipp. 420.*
792. *Propiore*] Quasi cœlo deduc-
da, aut præ motu arctius constricta
est Luna, ex opinione vulgi. vel in
hypogæo, vel Menoides, nec tota lu-
cens nocte: ut opponatur illi, quod prius dixerat, *Pleno lucida vultu Per-*
nax. Farnabius.

793. *Inque auxilium*] *Hipp. v. 789.*
Idem. Dictynna,] Quod nomen sibi
assumere dignata est Diana in memo-
riam comitis suæ Britomarty, quæ
cum amatorem suum Minoem fugiens
in mare se precipitaret, incidit in pif-
atoria Νέαν, id est, retia, unde *Dictynna* nomine culta, à Diana in Deo-
rum numerum relata. *alii Dictynna* dicunt Luna, δύναται διάνευ τοῖς
ἄξινα. *Idem.*

795. *Preciosa*] Anachronismus,
quod poëta Romanam scenam suumque

tempus respicit. etenim A. V. *Dcvii.*
confatis statuis & simulachris in Co-
rinthi incendio, confluxere æris, au-
ri, argenteique vena: unde as Corinthium
mixtum generosius, & laudabilis. *Idem. Sonent*] Ne scilicet Luna,
incantatione audita, cœlo derrahere-
tur. *Idem. Æra*] Quia ati Corinthio nonnihil erat aurum admixtum. Mu-
retus lib. 3. variar. lect. cap. 5. & prius
Leonicus lib. 1. var. histor. cap. 58.
Delrius. Æra Corinthi.] Hoc est,
pelvis ex hoc ære confectæ, nominat
autem hoc as, vel quia sonus ejus acutior,
vel quia Corinthi hæc agebantur. *Idem.*

797. *Sanguineo*] Ex fovea perfusa
nigre agna sanguine, egisto cespite in
morem aræ quadrato, atque ipso san-
guineo. vide *Oedip. v. 550. Scalpere ter-
ram, Vnguibus & pullam diducere mor-
dicus agnam. Horat.*

798. *Tibi mota medio*] Olim sepul-
cris, bustis, vel rogis eruta, ad male-
ficia deligebantur. *Horat. epod. ode 17.*
Iubat sepulchrus capriscus erutas, Iubat
cupressus funebres. Lucanus autem hoc
*ad nauicam usque plus 40. versibus per-
sequitur, lib. 6. Delrius.*

799. *Rapta sepulchro*] In maleficiis
magis-